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FORMATO
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REVISIÓN

PRODUCTO

CÓDIGO ARTÍCULO

FABRICANTE

FICHA TÉCNICA

Nº REGISTRO SANITARIO

ESPECIFICACIONES FÍSICO-QUÍMICAS

ASPECTO Líquido transparente

COLOR Incoloro

OLOR Característico

pH 5.5 - 7.5

DENSIDAD (20ºC) 992 - 1000 g/l

EXTRACTO SECO 0.0 - 0.2 %

PUNTO TURBIO < 5º

ESPECIFACIONES MATERIAL ENVASADO

GRADO ALCOHÓLICO 2.5 - 3.5

MICROBIOLOGÍA < 1000 ufc/ml y ausencia de patógenos

PET Natural 1L

Fdo. Dtor Técnico

IBERFRASA

BOTELLA

ETIQUETADO Delantera

TAPÓN Pistola roja

unds / caja 8 UNDS/CAJA

LIMPIACRISTALES SAAMIX

1710106

IBERFRASA

1556-C

G1146

1L

08/02/2021

01

OBSERVACIONES: 



CONTIENE ENTRE OTROS INGREDIENTES: Perfume, Methylcloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone.

MODO DE EMPLEO: Pulverizar directamente sobre la superficie y limpiar con un paños seco.

PRECAUCIONES: Manténgase fuera del alcance de los niños. NO ingerir. En caso de accidente consultar al 

servicio méico de información toxicológica. Teléfono 91 562 04 20. Contiene masa de reacción de 5-cloro-2-

metil-2h-isotiazol-3-ona y 2-metil-2H-isotiazol-3-ona (3:1). Puede provocar una reacción alérgica.


